[image: image1.png]

2
2

	УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	02.07.2010
	№
	64

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора области

от 18.09.2009 № 81

В соответствии с Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО
«О противодействии коррупции в Кировской области» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 29.09.2009 № 421-ЗО)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора области от 18.09.2009 № 81 «О создании межведомственной комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить межведомственную комиссию при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области (далее - комиссия) в новом составе. Прилагается.

1.2. В разделе 6 «Полномочия председателя комиссии» Положения о межведомственной комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области, утвержденного вышеуказанным Указом, пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
«6.2. В отсутствие председателя комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя комиссии».
2. Признать утратившим силу Указ Губернатора области от 20.07.2007 № 60 «О противодействии коррупции и криминализации экономики в Кировской области».
3. Контроль за выполнением Указа оставляю за собой.
	Губернатор

Кировской области Н.Ю.Белых

02.07.2010\3:34:02 PM\C:\Л.С\Проекты законов области\проекты указов\Указ об изменении состава комиссии\Проект Указа о внесении изменений.DOC

[image: image1.png]